1

证券代码：002873          证券简称：新天药业        公告编号：2025-002

贵阳新天药业股份有限公司

关于取得商标注册证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，贵阳新天药业股份有限公司（以下简称“公司”）收到国家知识产权

局新颁发的 5 项商标注册证书，具体情况如下：

序

号

注册商标名

称
注册商标号

核定使

用商标

类型

核定使用商品

/服务项目
注册有效期限

1 健古密 第 77820191 号
国际分

类：5

人用药；医用营养食物；医

用营养品；营养补充剂

2024 年 09 月 28 日

至

2034 年 09 月 27 日

2 古密安 第 77804557 号
国际分

类：5

人用药；医用营养食物；医

用营养品；营养补充剂

2024 年 10 月 07 日

至

2034 年 10 月 06 日

3 健和东方 第 77280995 号
国际分

类：16

纸巾；期刊；医疗器械用灭

菌纸袋；食品包装用纸；家

用食品包装塑料膜

2024 年 10 月 21 日

至

2034 年 10 月 20 日

4 健和东方 第 77288523 号
国际分

类：44
园艺；配镜服务

2024 年 10 月 21 日

至

2034 年 10 月 20 日

2

5

第 78534307 号

国际分

类：5
中药成药

2024 年 10 月 28 日

至

2034 年 10 月 27 日

以上商标的取得，不会对公司生产经营产生重大影响，但有利于公司加强对

注册商标的保护，提高公司品牌知名度，防止有关商标侵权事件的发生，有利于

提升公司核心竞争力。

特此公告。

贵阳新天药业股份有限公司

董事会

                                             2025 年 1 月 13 日